
 

関高発 第１－０６３号  

令和２年 ３月３０日  

 

新入生保護者の皆さまへ 

 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁 美  

 

入学式参加制限のお知らせ 

 

拝啓 桜花の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の対応につきまして文部科学省ならびに関係

省庁からの情報提供、法令、通知に基づき入学式を短縮、縮小することを決定致

しました。新型コロナウイルス感染防止、皆様の健康を考慮したうえで、保護者

様の参加人数を２名までとさせて頂きますので、ご理解ご協力くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

                                敬 具 

 

記 

 

１．日  時   令和２年 ４月 ６日（月） 受 付 午前１０時００分～ 

                       開 式 午前１０時３０分 

２．会  場   大阪市立平野区民センター（コミュニティプラザ平野） 

３．所 在 地   〒547-0011 大阪市平野区長吉出戸５丁目３－５８ 

４．アクセス   大阪メトロ谷町線「出戸駅」下車、４番出口東へ２００ｍ 

５．注意事項   来場の際、マスク着用お願い致します。 

以上 

 

 

 

 

 



 


